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Buskogen 29

Buskogen 29 er en komplett familiebolig som ligger på 
østsiden av Kråkerøy nær Glommas utløp.
Du befinner deg mellom Fredrikstad og Hvaler, 8 min unna 
sentrum og 30 min fra Skjærhalden.

Påkostet utemiljø med pent opparbeidet bed og stauder/ 
prydbusker & automatisk vanningsanlegg. Stor skiferlagt 
uteplass i bakgård. Steinlagt gårdsplass. Forstøtningsmur 
mot veien. Granitt kantsteiner.

& HØYDEPUNKTER
- Vannbåren gulvvarme i 1 & 2. etg.
- 3 soverom, bad & loftstue i 2. etg.
- Master bedroom m/ stort bad & badstu i 1.etg.
- Stor stue med peis & utgang til skiferlagt uteplass
- Stort vaskerom
- Dobbeltgarasje m/ hems
- El- bil lader
- Hagen må oppleves
- Ikke gjennomgangstrafikk
Velkommen til visning!

Velkommen til
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Buskogen 29

Prisantydning 8 500 000

Bruksareal 252,0 m²

BRA-I 199,0 m²

BRA-E 43,0 m²

TBA 15,0

Soverom 4

Etasje 2

Eiendomstype Enebolig

Eierform Selveier

Tomteareal 789,7

Byggeår 2001

Omkostninger 213 740

Monica V. Aronsen

Eiendomsmegler MNEF

+47 928 06 399

monica@partners.no

St. Marie Gate 112 1725 Sarpsborg

Kontakt vår 

megler
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Beliggenhet

Eiendommen ligger i et etablert boligområde på et 
nyere boligfelt på Kråkerøy som heter Holte/Buskogen. 
Barnevennlig boligfelt uten gjennomgangstrafikk. 
Hyggelige turområder i omegnen.
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Beliggenhet
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Innhold

1.etg: Hall, kjøkken, stue, vaskerom, toalettrom, soverom, 
bad, badstue, teknisk rom og bod.

Loftsetasje: Loftstue, 3 soverom og bad.

BRA 252,0 m²

BRA-I 199,0 m²

BRA-E 43,0 m²

TBA 15,0 m²
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Arealer
Totalt bruksareal: 252,0 m²
- BRA-i: ﻿199,0﻿ m²
- BRA-e: ﻿43,0﻿ m²
- BRA-b: ﻿﻿ m²
I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 15,0 
m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt bruksareal. 
Dersom dette arealet befinner seg i sameie, 
borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett disse 
arealene ikke være eid av boligen, de er kun 
disponert på salgstidspunktet. Arealet kan f. eks. 
omrokeres av styret i ettertid. BRA-b: Innglasset 
balkong. GUA: Gulvareal. ALH: Areal med lav 
himlingshøyde.

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere beskrivelse 
av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 
Areal- og volumberegninger av bygninger.

Standard
Hall | Velkomstrommet
Når du kommer inn i boligen møtes du av en stor, lys 
og fin flislagt hall. Det er skyvedør med glass inn til 
kjøkken. Med gulvvarme gir det en lun velkomst.

Stuen | Lys & luftig
Lekker stue med nydelige detaljer! De store 
vindusflatene gir godt med naturlig lys. Dette, 
kombinert med den gode takhøyden sørger for en 
luftig atmosfære. Overflatene er malt i et tidløst 
fargevalg og gulvet er belagt med lyse fliser. Rommet 
er perfekt for å muliggjøre store og sosiale soner med 
plass til mange gjester. Du har en naturlig plass til 
både stor spisestue ved karnappvinduet, sofagruppe, 
TV med tilhørende møblement og ulike 
oppbevaringsløsninger. Utgang til den usjenerte 
uteplassen og hagen. 

Terrasse/ skiferlagt uteplass | Solrik & skjermet
Fra stuen er det utgang til stor & skjermet uteplass. 
Hagen er påkostet og har et automatisk 
vanningsanlegg. Robotklipper sørger for at plenen 
holder seg kort. 

Balkonger i andre etasje er på begge sider av huset 
Fra balkongene er det utsikt over tomten og 
nærområdet

Kjøkken | Sosialt & effektivt
Kjøkkenets utforming er svært praktisk og funksjonelt 
til sitt bruk. Lekker kjøkkeninnredning fra 2001 med 
heltre eik fronter og benkeplate av laminat. Kjøkkenøy 
har fliser på benk. En grue skaper den rette 

stemningen for sosiale middager. Det er fliser over 
våtsone. Kjøkkenet har en meget funksjonell 
utforming som sørger for rikelig med skapplass og 
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